Largo do Mineiro, 195 - CEP: 96740-000 - C.N.P.J.: 88.363.072/0001-44
Fone: (51)3656 -1029 Fone/Fax: 3656 -1441 - E-mail: compras@arroiodosratos.rs.gov.br

Visite nosso site: www.arroiodosratos.rs.gov.br

 Estado do Rio Grande do Sul
 PREFEITURA MUNICIPAL DE ARROIO DOS RATOS
 Departamento de Compras e Licitações

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 41/2024.

O Prefeito de Arroio dos Ratos - RS, no uso de suas atribuições legais, torna
público que com base no artigo 75, inciso II da Lei nº. 14.133/21 promove a Dispensa de
Licitação para Execução do PPCI - EMEI'S RECANTO DO SABER E TEREZA THEREZA
FRANCESCHI.

EMERSON RODRIGUES DA SILVA 57770280044, CNPJ: 27.635.268/0001-56,

situado na Rua JOSÉ ATHANASIO, CHARQUEADAS– RS, no valor de R$ 34.350,00.

Arroio dos Ratos, 15 de outubro de 2024.

 José Carlos Garcia de Azeredo
 Prefeito Municipal

Esta Dispensa de Licitação se encontra
examinado e aprovado por esta
Assessoria Jurídica.

________________________
                  Assessor (a) Jurídico (a)

OAB:

mailto:compras@arroiodosratos.rs.gov.br
http://www.arroiodosratos.rs.gov.br/

		2024-11-25T09:32:23-0300
	JOSE CARLOS GARCIA DE AZEREDO:18658350053